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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode ACT1203/5
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2023
Sesi
3

02-
10-

2023
Sesi
3

09-
10-

2023
Sesi
3

16-
10-

2023
Sesi
3

23-
10-

2023
Sesi
3

30-
10-

2023
Sesi
3

06-
11-

2023
Sesi
3

20-
11-

2023
Sesi
3

27-
11-

2023
Sesi
3

04-
12-

2023
Sesi
3

18-
12-

2023
Sesi
3

30-
12-

2023
Sesi
1

06-
01-

2024
Sesi
1

1 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 3 10 (76.92%)

2 11220000030 RISKI CAHYO 13 (100.00%)

3 11220000031 RIZKY RAMADHAN 13 (100.00%)

4 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 13 (100.00%)

5 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 3 10 (76.92%)

6 11220000034 JULIA IRANI 13 (100.00%)

7 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 13 (100.00%)

8 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 13 (100.00%)

9 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 13 (100.00%)

10 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 13 (100.00%)

11 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 13 (100.00%)

12 11220000045 MENDYRA HANIFA 13 (100.00%)

13 11220000046 MUTIARA PRATIWI 13 (100.00%)

14 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 13 (100.00%)

15 11220000048 AULIA RAMADHANI 13 (100.00%)

16 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 13 (100.00%)

17 11220000050 APRILIA AZZAHRA 13 (100.00%)

18 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 1 12 (92.31%)

19 11220000052 ZENI OKTAVIYA 13 (100.00%)

20 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 13 (100.00%)

21 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 13 (100.00%)

22 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 13 (100.00%)

23 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 13 (100.00%)

24 11220000058 KAYLA BELINDA 13 (100.00%)

25 11220000059 AMANDA WULANDARI 13 (100.00%)

26 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 13 (100.00%)

27 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 6 6 (46.15%)

28 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 13 (100.00%)

29 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 13 (100.00%)

30 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 13 (100.00%)

31 11220000081 ALIFATUSYADIAH 13 (100.00%)

32 11220000103 CRISTIANO JAROT 2 11 (84.62%)

33 11220000115 FAHRY DWI YANTO 1 12 (92.31%)

34 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 1 12 (92.31%)

35 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 7 6 (46.15%)

36 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 1 12 (92.31%)

37 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 1 12 (92.31%)

38 11220600014 SUSI LESTARI 1 12 (92.31%)

39 11220600019 FENY FEBRIANY 13 (100.00%)

40 11227000006 LAILY ROHMAWATI 1 12 (92.31%)

41 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 3 10 (76.92%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 1 4 4 3 3 4 4 0 0 0 7 31
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1203/5
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 76.92 50 50 75 60.19 2 C

2 11220000030 RISKI CAHYO 100 60 70 70 70 3 B

3 11220000031 RIZKY RAMADHAN 100 80 80 75 80.5 4 A

4 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 100 80 80 70 79 3.75 A-

5 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 76.92 70 80 60 70.69 3 B

6 11220000034 JULIA IRANI 100 80 80 70 79 3.75 A-

7 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 100 80 80 75 80.5 4 A

8 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 100 80 80 75 80.5 4 A

9 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 100 80 80 85 83.5 4 A

10 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 100 80 80 75 80.5 4 A

11 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 100 80 80 75 80.5 4 A

12 11220000045 MENDYRA HANIFA 100 80 80 70 79 3.75 A-

13 11220000046 MUTIARA PRATIWI 100 80 80 75 80.5 4 A

14 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 100 75 80 80 80.5 4 A

15 11220000048 AULIA RAMADHANI 100 80 80 70 79 3.75 A-

16 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 100 80 80 80 82 4 A

17 11220000050 APRILIA AZZAHRA 100 80 80 75 80.5 4 A

18 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 92.31 75 80 75 78.23 3.75 A-

19 11220000052 ZENI OKTAVIYA 100 80 80 70 79 3.75 A-

20 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 100 80 80 75 80.5 4 A

21 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 100 80 80 75 80.5 4 A

22 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 100 80 80 75 80.5 4 A

23 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 100 80 80 75 80.5 4 A

24 11220000058 KAYLA BELINDA 100 80 80 75 80.5 4 A

25 11220000059 AMANDA WULANDARI 100 80 80 80 82 4 A

26 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 100 80 80 80 82 4 A

27 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 46.15 0 0 0 4.62 0 E

28 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 100 80 80 70 79 3.75 A-

29 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 70 80 80 79 3.75 A-

30 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 100 70 75 70 74.5 3.5 B+

31 11220000081 ALIFATUSYADIAH 100 60 75 70 71.5 3 B

32 11220000103 CRISTIANO JAROT 84.62 80 70 70 74.45 3.5 B+

33 11220000115 FAHRY DWI YANTO 92.31 75 70 65 72.23 3 B

34 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 92.31 70 80 70 75.23 3.5 B+

35 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 46.15 60 80 0 46.62 1 D

36 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 92.31 80 80 75 79.73 3.75 A-

37 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 92.31 70 75 70 73.73 3 B
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38 11220600014 SUSI LESTARI 92.31 70 80 65 73.73 3 B

39 11220600019 FENY FEBRIANY 100 80 80 75 80.5 4 A

40 11227000006 LAILY ROHMAWATI 92.31 80 70 60 72.23 3 B

41 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 76.92 70 80 60 70.69 3 B

Total 3853.85 3025 3115 2835 3077.89 0

Rata-rata 94 73.78 75.98 69.15 75.07 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1203 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MAYA MUSTIKA (Koordinator), KUS TRI ANDYARINI
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 12:30:00 s/d 02-10-2023 12:30:00

Judul : TM.1. CURRENT LIABILITY & CONTIGENCY

Deskripsi : TM.1. CURRENT LIABILITY & CONTIGENCY

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.1. CURRENT LIABILITY &
CONTIGENCY

TM.1. CURRENT LIABILITY &
CONTIGENCY

EBOOK PDF

2 RPS RPS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM.1. CURRENT LIABILITY &
CONTIGENCY

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Semangat siang!!!

Perkuliahan dilakukan dengan cara offline diruang
R.A.401.   

Setiap perkuliahan jangan lupa membuka estudy
untuk mendownload materi.

Jangan lupa bergabung dalam grup WA .

Semangat!!!

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 12:30:00 s/d 09-10-2023 12:30:00

Judul : TM.2. Liabilitas Jangka Panjang

Deskripsi : TM.2. Liabilitas Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.2. Liabilitas Jangka Panjang TM.2. Liabilitas Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM.2. Liabilitas
Jangka Panjang

Latihan akan diberikan lewat WA grup ya...
yang belum bergabung hubungi saya di
085959483320

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 12:30:00 s/d 16-10-2023 12:30:00

Judul : TM.3. Liabilitas Jangka Panjang_Obligasi

Deskripsi : TM.3. Liabilitas Jangka Panjang_Obligasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.3. Liabilitas Jangka
Panjang_Obligasi

TM.3. Liabilitas Jangka
Panjang_Obligasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 12:30:00 s/d 23-10-2023 12:30:00

Judul : TM 4 Ekuitas Pemilik: Modal Disetor dan Laba Ditahan

Deskripsi : TM 4 Ekuitas Pemilik: Modal Disetor dan Laba Ditahan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 4 Ekuitas Pemilik: Modal Disetor
dan Laba Ditahan

TM 4 Ekuitas Pemilik: Modal Disetor
dan Laba Ditahan

EBOOK PDF

2
TM 4 Ekuitas Pemilik: Modal Disetor
dan Laba Ditahan

TM 4 Ekuitas Pemilik: Modal Disetor
dan Laba Ditahan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 12:30:00 s/d 30-10-2023 12:30:00

Judul : TM.5. RETAINED EARNING & DILUTIF SECURITIES

Deskripsi : TM.5. RETAINED EARNING & DILUTIF SECURITIES

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.5. RETAINED EARNING TM.5. RETAINED EARNING EBOOK PDF
2 TM.5. DILUTIF SECURITIES TM.5. DILUTIF SECURITIES EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 12:30:00 s/d 13-11-2023 12:30:00

Judul : TM.6. DILUTIF SECURITIES

Deskripsi : TM.6. DILUTIF SECURITIES

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.6. DILUTIF SECURITIES TM.6. DILUTIF SECURITIES EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
KAJIAN
LITERATUR

Tugas membuat Kajian Literatur tentang
liabilitas, ekuitas atau investasi.    

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 12:30:00

Judul : TM.7. INVESTMENT

Deskripsi : TM.7. INVESTMENT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.7. INVESTMENT TM.7. INVESTMENT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN UPLOAD KARTU UJIAN Tugas Individu 36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 12:30:00

Judul : TM.8. PRESENTASI PROPOSAL KELOMPOK

Deskripsi : TM.8. PRESENTASI PROPOSAL KELOMPOK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 PRESENTASI KELOMPOK - UTS 38 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 12:30:00 s/d 27-11-2023 12:30:00

Judul : TM.9. PENGAKUAN PENDAPATAN

Deskripsi : TM.9. PENGAKUAN PENDAPATAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.9. PENGAKUAN
PENDAPATAN

TM.9. PENGAKUAN
PENDAPATAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 12:30:00 s/d 04-12-2023 12:30:00

Judul : TM.10 . PENGAKUAN PENDAPATAN

Deskripsi : TM.10 . PENGAKUAN PENDAPATAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.10 . PENGAKUAN
PENDAPATAN

TM.10 . PENGAKUAN
PENDAPATAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 12:30:00 s/d 11-12-2023 12:30:00

Judul : TM.11. PENDAPATAN KONTRAK JANGKA PANJANG

Deskripsi : TM.11. PENDAPATAN KONTRAK JANGKA PANJANG

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.11. PENDAPATAN KONTRAK
JANGKA PANJANG

TM.11. PENDAPATAN KONTRAK
JANGKA PANJANG

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
LOG
CBL

OBJEK PENELITIAN DAN
METODE BAB 3

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 12:30:00 s/d 18-12-2023 12:30:00

Judul : TM.12. AKUNTANSI SEWA

Deskripsi : TM.12. AKUNTANSI SEWA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.12. AKUNTANSI SEWA TM.12. AKUNTANSI SEWA EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LOG CBL BAB 2 KAJIAN SAK Tugas Individu 27 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 12:30:00 s/d 11-01-2024 12:30:00

Judul : TM. 13. AKUNTANSI SEWA

Deskripsi : TM. 13. AKUNTANSI SEWA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LOG CBL LOG CBL Tugas Individu 33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 30-12-2023 08:00:00 s/d 11-01-2024 12:30:00

Judul : TM.14. AKUNTANSI SEWA_OPSI PEMBELIAN

Deskripsi : TM.14. AKUNTANSI SEWA_OPSI PEMBELIAN

Kehadiran Mahasiswa : 21.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.14. AKUNTANSI SEWA_OPSI
PEMBELIAN

TM.14. AKUNTANSI SEWA_OPSI
PEMBELIAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LOG CBL
LOG CBL

HASIL PENELITIAN DAN PPT
Tugas Kelompok 41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2024 08:00:00 s/d 13-01-2024 08:00:00

Judul : TM. 15. AKUNTANSI PENSIUN DAN TUNJANGAN

Deskripsi : TM. 15. AKUNTANSI PENSIUN DAN TUNJANGAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM. 15. AKUNTANSI PENSIUN DAN
TUNJANGAN

TM. 15. AKUNTANSI PENSIUN DAN
TUNJANGAN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU
UJIAN UAS

UPLOAD KARTU
UJIAN UAS

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 08-01-2024 12:30:00 s/d 08-01-2024 15:00:00

Judul : TM.16. PRESENTASI HASIL (UAS)

Deskripsi : TM.16. PRESENTASI HASIL (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 29-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


